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WYDARZENIA

bezpieczeństwo. Przenośny puchar konkur-
su Pinnacle Awards dla najlepszego wy s ta -
wcy („Best of Show“) powędrował do zwy-
cięzcy, który zdobył pierwsze miejsce spo-
śród trzech konkurentów, którzy uzyskali
najlepsze wyniki oceny przyznane przez
pro ducentów prefabrykatów betonowych
bio rących udział w konkursie. Nagroda
„Best of Show“ upoważnia zwycięzcę nie
tylko do posiadania jej trofeów przez rok,
ale również do eksponowania ich w swoim
przedsiębiorstwie. Ostatecznie w tegorocz-
nym konkursie po raz pierwszy dwaj uczest-
nicy uzyskali taką samą liczbę punktów (Flo-
rida Septic Inc. za film o marketingu i dystry-
bucji oraz Wilbert Precast Inc. za prezenta-
cję o swoim przedsiębiorstwie), wobec cze -
go nagrodę przyznano obu firmom.

Ponadto publiczności zaprezentowano na -
grody CUP (The Creative Use of Precast

Awards, tłum. kreatywne wykorzystanie
nagród Precast) za innowacyjność i zalety
ekonomiczne, które podkreślają korzyści
be tonu prefabrykowanego na tle innych
pro duktów oraz Quality Award of Excellen-
ce (tłum. nagroda jakościowa za doskona-
łość). Quality Award of Excellence przyzna-
wana jest zakładom, które zdobyły najlep-
sze wyniki w programie certyfikacji dla
zakładów NPCA Plant Certification Pro-
gram. Wśród ponad 350 zakładów uczest-
niczących w tym programie firmy te repre-
zentują górny 1 procent wszystkich certyfi-
kowanych zakładów. I znów, już czwarty
raz w ciągu sześciu lat zwycięzcą została
firma Dutchland Inc. z Gap, Pensylwania.

Najlepszych 25 zakładów uczestniczących
w programie NPCA’s Plant Certification Pro-
gram zostało uhonorowanych podczas
przy jęcia Quality Merit Awards, którego

spon sorem była firma W.P. Hilts & Co. Lista
25 najlepszych certyfikowanych firm dos -
tępna jest na stronie www.precast.org.

M

National Precast Concrete Association
10333 N. Meridian St.
Suite 272, Indianapolis, IN 46290, USA
Tel.: +317-571-9500
Fax: + 317-571-0041
npca@precast.org
www.precast.org, www.theprecastshow.org

Również i w tym roku w Burbach będzie
moż liwość prowadzenia interesujących roz-
mów na specjalistyczne tematy i nawiązy-
wa nia nowych kontaktów. W tych dniach
zaprezentowane zostaną wybrane elemen-
ty z oferty urządzeń produkcyjnych Grupy
Hess, między innymi: 

• Pozioma piła kamieniarska 
„Cut Master“

• Wibroprasa RH 2000

• Wibroprasa RH 1500
• Wibroprasa RH 600 
• Betoniarka SP SM 2250
• Formy
• Akcesoria AAC

Odwiedzających i zainteresowanych prosi-
my o zgłaszanie swojego uczestnictwa 
w im prezie pod podanym poniżej adresem.
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Targi firmowe 2009 Grupy Hess 

19 - 20 czerwca 2009, Burbach-Wahlbach, Niemcy

Również w tym roku Grupa Hess z Burbach-Wahlbach zaprasza specjalistów z branży i wszystkich zainteresowanych na regularnie odby-
wające się targi firmowe. Producent kompletnego wyposażenia dla przemysłu wyrobów betonowych zaprezentuje swoje produkty w piątek
i sobotę w dniach 19-20 czerwca 2009 roku. W piątek ekspozycja będzie czynna w godzinach 9.00 – 18.00, w sobotę 9.00 – 13.00.

Podczas Engineering Days 2009 zaprezen-
towane i omówione zostaną aktualne trendy,
zagadnienia i technologie stosowane w
zakładach prefabrykacji betonowej w formie
specjalistycznych prezentacji, raportów z
badań i warsztatów. Konferencja jest skiero-

wana zarówno do przedsiębiorców i kadry
zarządzającej zakładów prefabrykacji beto-
nowej, jak i pracowników technicznych.
Wydarzenie będzie miało formę kongresu ot -
wartego dla wszystkich zainteresowanych.
Jednocześnie odbędzie się wystawa produ-

centów z branży projektowania i bu do wy
za kładów, techniki automatyzacji oraz syste-
mów CAD i ERP. M

Engineering Days 2009

3 - 4 grudnia 2009, Wiedeń, Austria

W dniach 3 - 4 grudnia w hotelu Renaissance „The Imperial Riding School Vienna” w Wiedniu odbędzie się nowa edycja Engineering Days.
Pozytywnie utrzymujące się echo z roku 2007 zachęciło organizatorów do zwiększenia zakresu tematycznego oraz rozszerzenia kręgu 
prelegentów i wystawców.
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